様式第１号（その３）（第３条、第１０条関係）

有料公園施設（武生中央公園屋内催事場）使用許可申請書

越前市長 殿

 次のとおり使用したいので申請します。

  年  月  日

申請者

住 所             連 絡 先

団 体 名             使用責任者

代 表者             電 話 番 号

使用日時
    年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分から

    年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分まで

使用施設 武生中央公園屋内催事場   全面 ・ 1/2（北面 ・ 南面）

使用目的

使用人数   人（市内一般  人・高校生以下  人・市外一般  人・高校生以下  人）

空調 □有 ・□無

その他

□使用料の後納を希望する（理由：                      ）

□営利目的で、入場料を徴収しない

□目的に関わらず入場料を徴収する（料金     円※複数ある場合には最高額を記入）